02/05/2022 17:45 SEI/IFRO - 1582244 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1693064&infra_siste… 1/1

RESULTADO Nº 2- EDITAL Nº 13/2022/CGAB/JARU

PROCESSO SEI Nº 23243.005252/2022-91
DOCUMENTO SEI Nº 1582244

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA CAMPUS JARU, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas pelo Art. 67 do
Regimento Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia – IFRO, aprovado pela
Resolução nº 65/CONSUP/IFRO, de 29/12/2015 e pelo Regimento Interno do Campus Jaru, conforme RESOLUÇÃO
Nº 62/REIT - CONSUP/IFRO, DE 06 DE AGOSTO DE 2018, torna público o RESULTADO Nº 2 do Chamamento
para inscrição de servidores com a finalidade de participação no Programa de Gestão do Teletrabalho do IFRO,
conforme EDITAL Nº 13/2022/JARU - CGAB/IFRO, DE 14 DE ABRIL DE 2022.

NOME SIAPE DATA DE
VALIDAÇÃO RESULTADO

Ana Paula Alves Gonçalves 2414836 27/04/2022 Selecionado(a)
Robinson Luis Schoaba 1228442 26/04/2022 Selecionado(a)

Osvaldo Homero Garcia Cordero 3087631 28/04/2022 Selecionado(a)
Alan Cândido da Silva 1269366 27/04/2022 Selecionado(a)

Alana Mara Kolln 2378295 27/04/2022 Selecionado(a)
Lercia Martins Carneiro de Sousa 1984279 25/04/2022 Selecionado(a)

Camila Budim Lopes 1228814 25/04/2022 Selecionado(a)
Amanda Sayonara Fernandes

Prazeres 3271676 25/04/2022 Selecionado(a)

Jorge Pedro Rodrigues Soares 1006707 27/04/2022 Selecionado(a)
Ingrid Bromerschenkel 3160389 25/04/2022 Selecionado(a)

Luiz Donizete Campeiro Junior 3274331 25/04/2022 Selecionado(a)

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 02/05/2022, às
18:25, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1582244 e o
código CRC 18258665.

Referência: Processo nº 23243.005252/2022-91 SEI nº 1582244

Boletim de Serviço Eletrônico em 02/05/2022

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0